



中國林大綠色資源集團有限公司

(前稱為中國林大資源集團有限公司)
(於百慕達註冊成立之有限公司)

股份代號：910



中期報告

2008/09

目錄

	頁次
公司資料	2
簡明綜合財務報表：	
收益表	3
資產負債表	5
現金流量表	7
權益變動表	8
財務報表附註	9
管理層討論及分析	27
披露附加資料	35

公司資料

執行董事

吳良好先生(主席)
曹川女士(副主席)
李明憲女士
胡曉明先生
(於二零零八年八月二十九日辭任)
張偉德先生
程受衍先生
(於二零零八年九月一日獲委任)

非執行董事

John MacMillan Duncanson先生
(於二零零八年九月一日辭任)

獨立非執行董事

盧象乾先生
鄒子平先生
朱建洪先生

註冊辦事處

Clarendon House
2 Church Street
Hamilton HM 11
Bermuda

總辦事處及主要營業地點

香港中環
干諾道中168-200號
信德中心
西座33樓
3307至11室

公司秘書

劉自裕先生, FCCA, AHKICPA

法律顧問

DLA Piper Hong Kong
香港中環
花園道1號
中銀大廈40樓

核數師

香港立信浩華會計師事務所有限公司
香港灣仔
港灣道18號
中環廣場20樓

主要往來銀行

中國銀行(香港)有限公司
香港花園道一號

集友銀行有限公司
香港九龍
觀塘
物華街42-44號

股份過戶登記總處

The Bank of Bermuda Limited
Bank of Bermuda Building
6 Front Street
Hamilton HM 11
Bermuda

股份過戶登記分處

卓佳登捷時有限公司
香港灣仔
皇后大道東28號
金鐘匯中心26樓

中國林大綠色資源集團有限公司(前稱中國林大資源集團有限公司)(「本公司」)之董事會(「董事會」或「董事」)欣然公佈,本公司及其附屬公司(統稱「本集團」)截至二零零八年九月三十日止六個月之未經審核簡明綜合業績,即本集團於本公司截至二零零九年三月三十一日止財政年度之中期業績。

簡明綜合收益表

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零零八年 (未經審核) 千港元	二零零七年 (未經審核) 千港元 (附註23)
持續經營業務			
收益	2	718,254	641,157
生物資產公平值變動減估計銷售點 成本產生之收益		-	1,036,170
其他收入	2	13,926	6,396
其他(虧損)/收益淨額		(20,142)	3,720
已售存貨及林業產品成本		(345,122)	(242,887)
員工成本		(39,517)	(12,171)
物業、廠房及設備之折舊		(5,045)	(1,408)
生物資產之攤銷		(17,835)	(13,034)
專利權攤銷		(13,333)	(12,576)
轉出預付租金支出		(11,141)	(5,083)
其他經營費用		(72,506)	(49,008)
財務成本	5	(18,693)	(4,460)
攤佔共同控制實體虧損		(1,507)	(721)
除稅前溢利		187,339	1,346,095
稅項抵免/(支出)	6	561	(59,630)
持續經營業務之本期間溢利		187,900	1,286,465
已終止業務			
已終止業務之本期間虧損	7	-	(17,309)
本期間溢利	4	187,900	1,269,156

簡明綜合收益表(續)

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零零八年 (未經審核) 千港元	二零零七年 (未經審核) 千港元 (附註23)
以下人士應佔溢利：			
本公司股本持有人	8	187,900	1,269,156
少數股東權益		-	-
		187,900	1,269,156
股息	8	-	-
本公司股本持有人應佔本期間 業績之每股盈利	9		
來自持續經營業務及已終止業務			
—基本		3.39港仙	24.76港仙
—攤薄		3.20港仙	21.06港仙
來自持續經營業務			
—基本		3.39港仙	25.09港仙
—攤薄		3.20港仙	21.35港仙

簡明綜合資產負債表

	附註	二零零八年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零零八年 三月三十一日 (經審核) 千港元
資產			
非流動資產			
生物資產		7,191,820	5,128,712
物業、廠房及設備	10	62,013	31,970
在建工程		80,016	36,792
預付租金支出		1,378,605	956,682
長期預付款項		116,177	112,918
無形資產		1,774,025	552,293
於共同控制實體之權益	11	20,287	19,387
可供出售投資		40,714	40,714
		10,663,657	6,879,468
流動資產			
存貨		195	38,240
應收賬款	12	553,672	125,696
預付租金支出		30,989	20,960
其他應收款項、訂金及預付款項		155,615	120,512
按公平值記入收益表之財務資產		60,312	56,949
應收共同控制實體款項	21	5,685	5,193
應收董事款項	22	53	116
銀行及現金結餘		374,990	853,686
		1,181,511	1,221,352
總資產		11,845,168	8,100,820

簡明綜合資產負債表(續)

	附註	二零零八年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零零八年 三月三十一日 (經審核) 千港元
權益及負債			
本公司股本持有人應佔股本及儲備			
股本	13	551,322	555,781
庫存股份	14	(10,987)	(4,420)
儲備	16	7,174,767	6,370,131
		7,715,102	6,921,492
少數股東權益		68	-
總權益		7,715,170	6,921,492
非流動負債			
可換股票據	18	90,275	87,622
應付收購代價	19	2,806,573	-
其他應付款項		182,070	-
遞延稅項		1,605	2,166
		3,080,523	89,788
流動負債			
應付賬款	17	151,046	30,073
其他應付款項及應計費用		790,449	1,013,077
應付收購代價	19	100,000	-
應付關連公司之款項	21	7,980	46,390
		1,049,475	1,089,540
總負債		4,129,998	1,179,328
總權益及負債		11,845,168	8,100,820
流動資產淨值		132,036	131,812
總資產減流動負債		10,795,693	7,011,280
資產淨值		7,715,170	6,921,492

簡明綜合現金流量表

	截至九月三十日止六個月	
	二零零八年 (未經審核) 千港元	二零零七年 (未經審核) 千港元
經營業務所得現金淨額	148,744	402,684
投資活動耗用現金淨額	(518,837)	(786,742)
融資活動(耗用)／所得現金淨額	(137,812)	1,241,127
現金及現金等值(減少)／增加淨額	(507,905)	857,069
期初之現金及現金等值	853,686	613,044
匯率變動之影響	29,209	9,549
期終之現金及現金等值	374,990	1,479,662
現金及現金等值結餘分析		
現金及銀行結餘	374,990	1,479,870
銀行透支	—	(208)
	374,990	1,479,662

簡明綜合權益變動表

	截至九月三十日止六個月	
	二零零八年 (未經審核) 千港元	二零零七年 (未經審核) 千港元
於二零零八年／二零零七年四月一日 之股東權益總額	6,921,492	2,590,588
購回股份	(31,965)	(5,952)
期內溢利	187,900	1,269,156
換算海外業務產生並直接於權益內 確認之匯兌差額	226,066	51,071
攤佔共同控制實體之儲備變動	2,407	391
行使購股權	-	78,400
業務合併所產生	376,619	-
配售新股份	-	1,268,682
以權益結算之以股份為基準的交易	32,583	6,728
於二零零八年／二零零七年九月三十日 之股東權益總額	7,715,102	5,259,064

簡明綜合財務報表附註

1. 編製基準及會計政策

未經審核簡明綜合財務報表乃根據香港會計準則（「香港會計準則」）第34號「中期財務報告」及香港聯合交易所有限公司（「聯交所」）證券上市規則之適用披露規定而編製。

用於編製簡明綜合中期財務報表之會計政策與編製截至二零零八年三月三十一日止年度之年度財務報表所採納者貫徹一致，並採納於編製本報告時已公佈並生效之若干香港財務報告準則（「香港財務報告準則」）之新訂準則及詮釋如下：

香港（國際財務報告詮釋委員會） — 詮釋第11號	香港財務報告準則第2號—集團及庫存股份交易
香港（國際財務報告詮釋委員會） — 詮釋第12號	服務特許權安排
香港（國際財務報告詮釋委員會） — 詮釋第14號	香港會計準則第19號—一定額福利資產之限制、最低撥款規定及其相互關係

本集團已評估採納上述新訂及經修訂之香港財務報告準則之影響，結論為其對本集團之業績及財務狀況並無重大影響。

採納有關準則或詮釋並無對本集團之會計政策造成重大變動，且未對所呈報之截至二零零八年九月三十日止六個月之業績造成重大影響。

本集團並無提前採用以下已公佈但尚未生效之新訂及經修訂準則或詮釋。董事預期應用此等準則及詮釋不會對本集團之業績及財務狀況造成重大影響。

香港財務報告準則第2號之修訂	以股支付—歸屬條件及取消 ⁽¹⁾
香港財務報告準則第3號（經修訂）	業務合併 ⁽²⁾
香港財務報告準則第8號	營運分部 ⁽¹⁾
香港會計準則第1號（經修訂）	財務報告之呈列 ⁽¹⁾
香港會計準則第23號（經修訂）	借貸成本 ⁽¹⁾
香港會計準則第27號（經修訂）	綜合及獨立財務報告 ⁽²⁾
香港會計準則第32號及香港會計準則第1號之修訂	可沽售金融工具及清盤產生之責任 ⁽¹⁾
香港（國際財務報告詮釋委員會） — 詮釋第13號	客戶忠誠計劃 ⁽³⁾
香港（國際財務報告詮釋委員會） — 詮釋第15號	興建房地產之協議 ⁽¹⁾
香港（國際財務報告詮釋委員會） — 詮釋第16號	海外業務投資淨額之對沖 ⁽⁴⁾
香港（國際財務報告詮釋委員會） — 詮釋第17號	向擁有人分派非現金資產
香港財務報告準則（修訂）	香港財務報告準則之改善 ⁽⁵⁾

(1) 對二零零九年一月一日或其後開始之年度期間生效

(2) 對二零零九年七月一日或其後開始之年度期間生效

(3) 對二零零八年七月一日或其後開始之年度期間生效

(4) 對二零零八年十月一日或其後開始之年度期間生效

(5) 對二零零九年一月一日或其後開始之年度期間生效，而香港財務報告準則第5號之修訂則對二零零九年七月一日或其後開始之年度期間生效

2. 收益及其他收入

本集團現時從事林木業務。於本期間確認之收益及其他收入如下：

	附註	截至九月三十日止六個月	
		二零零八年 (未經審核) 千港元	二零零七年 (未經審核) 千港元 (附註23)
持續經營業務			
收益／營業額			
銷售林業產品		718,254	641,157
其他收入			
利息收入		3,914	6,396
其他		10,012	-
		13,926	6,396
		732,180	647,553
已終止業務			
收益／營業額			
銷售成衣產品	7	-	50,352
其他收入			
按公平值記入收益表之財務資產之股息收入		-	1
利息收入		-	356
其他		-	1,106
	7	-	1,463
		-	51,815

3. 分部資料

分部資料乃以下列兩種分部方式呈列：(a)以業務分部作為主要分部報告基準；及(b)以地區分部作為次要分部報告基準。

就管理而言，本集團之業務由生態造林業務組成。下表為此業務分部於截至二零零八年及二零零七年九月三十日止期間之收益及溢利／(虧損)資料：

(a) 主要呈報方式－業務分部

	持續經營業務		已終止業務		對銷		綜合	
	生態造林業務		成衣業務					
	二零零八年 (未經審核) 千港元	二零零七年 (未經審核) 千港元	二零零八年 (未經審核) 千港元	二零零七年 (未經審核) 千港元	二零零八年 (未經審核) 千港元	二零零七年 (未經審核) 千港元	二零零八年 (未經審核) 千港元	二零零七年 (未經審核) 千港元
收益：								
對外銷售	718,254	641,157	-	50,352	-	-	718,254	691,509
分部業績	285,157	1,357,784	-	(16,927)	-	-	285,157	1,340,857
未劃分收入及 (虧損)／收益 淨額							(30,914)	10,343
未劃分費用							(46,704)	(16,495)
經營業務溢利							207,539	1,334,705
財務成本							(18,693)	(4,463)
攤估共同控制實體虧損							(1,507)	(1,457)
除稅前溢利							187,339	1,328,785
稅項抵免／(支出)							561	(59,629)
本期間之溢利							187,900	1,269,156

3. 分部資料(續)

(b) 次要呈報方式—地區分部

於呈列地區分部之資料時，分部收益乃根據客戶之所在地區劃分。

下表顯示本集團根據客戶之所在地區按地區市場劃分之營業額分析：

	中國(不包括香港)		香港		對銷		綜合	
	二零零八年 (未經審核)	二零零七年 (未經審核)	二零零八年 (未經審核)	二零零七年 (未經審核)	二零零八年 (未經審核)	二零零七年 (未經審核)	二零零八年 (未經審核)	二零零七年 (未經審核)
	千港元							
分部收益：								
外間銷售	718,254	690,439	-	1,070	-	-	718,254	691,509
分部間之銷售	-	1,815	180	360	(180)	(2,175)	-	-
	718,254	692,254	180	1,430	(180)	(2,175)	718,254	691,509

4. 本期間溢利

本集團之本期間溢利(包括持續經營業務及已終止業務)已扣除/(計入)下列各項：

	截至九月三十日止六個月	
	二零零八年 (未經審核)	二零零七年 (未經審核)
	千港元	千港元 (附註23)
專利攤銷	13,333	12,576
生物資產攤銷	17,835	13,034
物業、廠房及設備之折舊	5,045	4,349
轉出預付租金支出	11,141	5,102
研發成本	1,020	22,345
呆賬撥備	-	8,000
陳舊存貨撥備	-	4,000
員工成本	39,517	14,468
按公平值記入收益表之財務資產		
之未實現虧損/(收益)	35,249	(4,303)
出售按公平值記入收益表之財務資產		
之已實現(收益)/虧損	(411)	5,482
利息收入	(3,914)	(6,752)

5. 財務成本

	截至九月三十日止六個月	
	二零零八年 (未經審核) 千港元	二零零七年 (未經審核) 千港元 (附註23)
持續經營業務		
長期應付款項之利息	2,671	-
可換股票據之利息	16,022	3,429
承兌票據之利息	-	1,031
	18,693	4,460
已終止業務		
須於五年內悉數償還之銀行貸款 及透支之利息(附註7)	-	3
	-	3

6. 稅項

	截至九月三十日止六個月	
	二零零八年 (未經審核) 千港元	二零零七年 (未經審核) 千港元 (附註23)
香港利得稅		
— 當期稅項	-	1
遞延稅項		
— 遞延稅項抵免/(支出)	561	(59,630)
	561	(59,629)
來自持續經營業務	561	(59,630)
來自已終止業務(附註7)	-	1
	561	(59,629)

香港利得稅乃根據截至二零零八年九月三十日止期間之估計應課稅溢利按稅率16.5% (截至二零零七年九月三十日止六個月：17.5%) 計算。

6. 稅項(續)

其他地區之應課稅溢利乃按本集團實體經營業務所在之司法權區之現行法例、詮釋及有關慣例之規定按適用稅率計算稅項。

根據中國相關之適用稅務規例，本公司從事造林業務之主要經營附屬公司北京萬富春自抵銷過往年度結轉之所有未屆滿稅項虧損後之首個獲利年度起，可於首三個溢利年度獲全數豁免中國企業所得稅，並於其後三個年度獲寬減50%企業所得稅。於稅項優惠年度內的地方所得稅亦獲豁免。現時，北京萬富春正享有全數稅務優惠期，因此於期內並無就北京萬富春之經營業績作出稅項撥備。

根據實施條例，所有林業業務由二零零八年一月一日起免繳中國企業所得稅。北京萬富春目前處於免稅期，因此並未根據新稅法提交免繳申請。惟因北京萬富春從事林業，董事相信中國稅務機關將於北京萬富春提交申請後給予免繳批准。因此，本期間並無作出遞延稅項撥備。

7. 已終止業務

於二零零八年三月，本集團出售其於Holt Hire Holdings Limited及其附屬公司(「Holt Hire集團」)及Able Business Developments Limited之100%股本權益。

已終止業務於本期間之業績如下：

		截至九月三十日止六個月	
	附註	二零零八年 (未經審核) 千港元	二零零七年 (未經審核) 千港元 (附註23)
收益	2	-	50,352
其他收入	2	-	1,463
其他虧損淨額		-	(5,126)
已售貨品及產品成本		-	(43,932)
員工成本		-	(2,297)
物業、廠房及設備之折舊		-	(2,941)
轉出預付租金支出		-	(19)
呆賬備抵		-	(8,000)
陳舊存貨撥備		-	(4,000)
其他經營費用		-	(2,071)
財務成本	5	-	(3)
攤佔共同控制實體虧損		-	(736)
除稅前虧損		-	(17,310)
稅項抵免	6	-	1
已終止業務之本期間虧損		-	(17,309)

8. 本公司股本持有人應佔本期間虧損淨額及股息

截至二零零八年九月三十日止期間，在本公司財務報表中處理之本公司股本持有人應佔本期間虧損淨額約為60,634,000港元（截至二零零七年九月三十日止六個月：虧損淨額11,665,000港元）。

截至二零零八年九月三十日止期間內並無派付或建議派發股息（截至二零零七年九月三十日止六個月：無），自二零零八年九月三十日以來亦無建議派發股息。

9. 每股盈利

(a) 來自持續經營業務及已終止業務

本公司股本持有人應佔每股基本及攤薄盈利乃根據以下數據計算：

(i) 本公司股本持有人應佔溢利

	截至九月三十日止六個月	
	二零零八年 (未經審核) 千港元	二零零七年 (未經審核) 千港元 (附註23)
本公司股本持有人應佔本期間溢利	187,900	1,269,156
可換股票據之利息開支(附註5)	16,022	3,429
計算每股攤薄盈利所用之本公司股本持有人應佔本期間溢利	203,922	1,272,585

(ii) 普通股之加權平均數

	截至九月三十日止六個月	
	二零零八年 (未經審核) 千股	二零零七年 (未經審核) 千股
用於計算每股基本盈利之 九月三十日普通股加權平均數	5,542,411	5,126,722
潛在攤薄普通股之影響：		
購股權	-	81,963
可換股票據	833,333	833,333
用於計算每股攤薄盈利之 九月三十日普通股加權平均數	6,375,744	6,042,018

9. 每股盈利(續)

(b) 來自持續經營業務

(i) 本公司股本持有人應佔溢利

	截至九月三十日止六個月	
	二零零八年 (未經審核) 千港元	二零零七年 (未經審核) 千港元
本公司股本持有人應佔本期間溢利	187,900	1,269,156
已終止業務之本期間虧損	-	17,309
用於計算來自持續經營業務之 每股基本盈利之本期間溢利	187,900	1,286,465
可換股票據之利息開支(附註5)	16,022	3,429
計算來自持續經營業務之每股 攤薄盈利之本期間溢利	203,922	1,289,894

(ii) 普通股之加權平均數

	截至九月三十日止六個月	
	二零零八年 (未經審核) 千股	二零零七年 (未經審核) 千股
用於計算每股基本盈利之 九月三十日普通股加權平均數	5,542,411	5,126,722
潛在攤薄普通股之影響：		
購股權	-	81,963
可換股票據	833,333	833,333
用於計算每股攤薄盈利之 九月三十日普通股加權平均數	6,375,744	6,042,018

9. 每股盈利(續)

(c) 來自已終止業務

(i) 本公司股本持有人應佔虧損

	截至九月三十日止六個月	
	二零零八年 (未經審核) 千港元	二零零七年 (未經審核) 千港元
用於計算每股基本及攤薄虧損 之已終止業務本期間虧損	-	(17,309)

(ii) 普通股之加權平均數

	截至九月三十日止六個月	
	二零零八年 (未經審核) 千股	二零零七年 (未經審核) 千股
用於計算每股基本盈利之九月三十日 普通股加權平均數	5,542,411	5,126,722
用於計算每股攤薄盈利之九月三十日 普通股加權平均數	6,375,744	6,042,018

* 當計及購股權及／或可換股票據時，截至二零零七年九月三十日止期間之已終止業務應佔每股基本虧損會減少，因此，購股權及可換股票據對本期間已終止業務應佔每股基本虧損有反攤薄影響。因此，並無就截至二零零七年九月三十日止期間呈列已終止業務應佔之每股攤薄虧損。

10. 物業、廠房及設備

於本期間，物業、廠房及設備之添置達約30,614,000港元及收購新附屬公司而產生約4,743,000港元(截至二零零七年九月三十日止六個月：分別為15,420,000港元及無)。

11. 於共同控制實體之權益

	二零零八年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零零八年 三月三十一日 (經審核) 千港元
攤佔資產淨值(非上市)	20,287	19,387

本集團攤佔之共同控制實體之權益(主要為業績及資產淨值)詳情如下：

名稱	業務 架構形式	設立及 經營地點	本集團應佔 擁有權之百分比	主要業務
中科納米技術工程中心 有限公司	公司	中國	55%	開發及銷售納米材料及 轉移相關技術
中科納米技術工程(蘇州) 有限公司	公司	中國	38.5%	開發及銷售納米材料及 轉移相關技術
北京中科納米高彈材料 有限公司	公司	中國	38.5%	製造及銷售納米高彈塑料 及材料
蘇州中科納米高彈材料 有限公司	公司	中國	19.6%	開發及銷售納米高彈塑料

12. 應收賬款

本集團一般給予相熟客戶90日至120日之信貸期。根據確認銷售日期計算，於結算日之應收賬款賬齡分析如下：

	二零零八年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零零八年 三月三十一日 (經審核) 千港元
0-30日	225,740	54,734
31-60日	194,979	18,902
61-90日	93,323	8,538
90日以上	39,630	43,522
	553,672	125,696

13. 股本

	二零零八年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零零八年 三月三十一日 (經審核) 千港元
法定股本： 20,000,000,000股每股面值 0.10港元之普通股	2,000,000	2,000,000
已發行及繳足股本： 5,513,223,600股(二零零八年三月三十一日： 5,557,813,600股)每股面值0.10港元之普通股	551,322	555,781

於截至二零零八年九月三十日止期間，由於本公司股東根據一般授權向董事授出之權利獲行使，本公司於香港聯合交易所有限公司購回並於其後註銷其每股面值0.10港元之普通股合計39,402,000股，總代價約為20,978,000港元。此外，本公司已註銷於二零零八年三月三十一日之庫存股份，令到股份數目減少5,188,000股。

14. 庫存股份

截至二零零八年九月三十日止期間，本集團購回70,352,000股普通股，總代價約為31,965,000港元。39,402,000股普通股已經註銷，導致削減股本3,940,000港元及股份溢價約17,038,000港元。以總代價約10,987,000港元購回餘下30,950,000普通股一事直至二零零八年十月方才註銷，而於二零零八年九月三十日，該等股份乃以庫存股份方式持有。

15. 以權益結算並以股份為基礎之交易

於二零零一年，本公司採納一項購股權計劃，管理要員及僱員可據此認購本公司之股份。購股權計劃之條款及條件已於截至二零零八年三月三十一日止年度之綜合財務報表披露。

截至二零零八年九月三十日止六個月內購股權變動之概要如下：

	截至二零零八年 九月三十日止六個月 (未經審核)		截至二零零八年 三月三十一日止年度 (經審核)	
	加權平均 行使價 港元	購股權所涉及 之股份數目	加權平均 行使價 港元	購股權所涉及 之股份數目
期初／年初	1.11	114,100,000	0.98	185,100,000
已授出	0.39	149,000,000	2.61	9,000,000
已行使	-	-	0.98	(80,000,000)
已註銷	1.80	(6,000,000)	-	-
於期結／年結仍未行使	0.68	257,100,000	1.11	114,100,000
於期結／年結可以行使	0.58	210,370,000	1.27	20,440,000

截至二零零八年九月三十日止六個月內並無購股權獲行使。

16. 儲備

	股份溢價賬	以股份 為基準之 補償儲備	認購權 儲備	固定資產 重估儲備	投資 重估儲備	法定 儲備金	資本儲備	匯兌 波動儲備	換股權 儲備	保留溢利	合計
	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元	千港元
於二零零八年四月一日 (經審核)	1,686,355	22,618	24,543	976	1,727	136,819	9,117	412,691	19,039	4,056,246	6,370,131
匯兌差額	-	-	-	-	-	-	-	226,066	-	-	226,066
以權益結算之以股份 為基準之交易	-	32,583	-	-	-	-	-	-	-	-	32,583
因業務合併而產生 (附註19(b))	-	-	-	-	-	-	-	-	376,619	-	376,619
購回股份	(20,939)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	(20,939)
本公司股本持有人 應佔溢利	-	-	-	-	-	-	-	-	-	187,900	187,900
應佔共同控制實體之 儲備變動	-	-	-	-	-	-	1,883	524	-	-	2,407
於二零零八年九月三十日 (未經審核)	1,665,416	55,201	24,543	976	1,727	136,819	11,000	639,281	395,658	4,244,146	7,174,767

17. 應付賬款

本集團一般獲供應商給予信貸期介乎30日至120日之間。根據購入貨品之收貨日期計算，於結算日之應付賬款賬齡分析如下：

	二零零八年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零零八年 三月三十一日 (經審核) 千港元
0-30日	28,622	182
31-60日	63,256	-
61-90日	38,033	-
90日以上	21,135	29,891
	151,046	30,073

18. 應付可換股票據

	二零零八年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零零八年 三月三十一日 (經審核) 千港元
可換股票據—已發行	90,275	87,622

發行可換股票據是為了支付收購Strong Lead及其附屬公司北京萬富春之部份代價。可換股票據之主要條款如下：

發行日期	二零零六年五月八日
本金總額	210.4百萬港元
面值	100,000港元之倍數
年利率	1.5%，每半年支付
適用換股價	0.12港元，可予一般調整
到期日	自發行日期起計4年

19. 業務合併

(a) 業務合併之財務影響

於二零零八年九月十二日，本公司完成收購神宇新能源集團有限公司之全部股權。神宇新能源集團有限公司乃於英屬處女群島註冊成立之公司，其主要資產為於北京神浩新能源科技有限公司之100%股權。北京神浩新能源科技有限公司擁有雲南神宇新能源有限公司之全部股權，而雲南神宇新能源有限公司則擁有雙柏神宇新能源基地有限公司（統稱為「神宇新能源集團」）之99%股權。收購事項之財務影響分析如下：

	被收購方之	
	賬面值 千港元	公平值 千港元
商譽	-	1,221,691
物業、廠房及設備	4,743	4,743
在建工程	42,299	42,299
生物資產	2,054,646	2,054,646
預付租金支出	45,977	441,550
存貨	194	194
現金及銀行結餘	19,001	19,001
預付款項、按金及其他應收款項	9,198	9,198
應付賬款	(198)	(198)
其他應付款項及應計費用	(241,019)	(241,019)
長期應付款項	(68,845)	(68,845)
所收購資產淨額	1,865,996	3,483,260
		千港元
代表：		
收購代價之公平值		3,483,192
所收購資產淨值之少數股東權益		68
		3,483,260

已計入本集團截至二零零八年九月三十日止六個月之綜合收益表有關神宇新能源集團之收購後營業額貢獻為零港元。已計入本集團綜合收益表有關收購後業績淨額之負值貢獻為本期間溢利約118,000港元。

19. 業務合併(續)

(b) 於截至二零零八年九月三十日止期間之收購代價部份之分析

千港元

收購代價包括下列各項：

已付現金	200,000
應付代價之公平值(附註i)	826,620
將發行之可換股票據之公平值(附註ii)	2,079,953
將發行之換股權儲備之公平值(附註ii)	376,619
	<hr/>
	3,483,192

收購神宇新能源集團之收購代價總額將最高為4,000,000,000港元，支付方式如下：

- 代價之30%以現金支付；及
- 代價之70%以發行可換股票據之方式支付。

於截至二零零八年九月三十日止期間，本公司已向賣方支付200,000,000港元，作為現金代價之第一部份。於二零零八年十二月三十一日，本公司須向賣方支付100,000,000港元現金，作為現金代價之第二部份。

根據上文之代價最高總額，或然代價之剩餘部份3,700,000,000港元(「剩餘部份」)將分連續四期於二零零九年、二零一零年、二零一一年八月以及二零一二年一月支付。連續四期分期付款於各分期之代價款額將按該分期之經審核純利乘以5倍市盈率後再除以3計算。5倍市盈率乃由本公司與賣方經參考神宇新能源集團之業務前景及潛在盈利能力後按公平原則磋商釐定。

19. 業務合併(續)

(b) 於截至二零零八年九月三十日止期間之收購代價部份之分析(續)

根據管理層之最佳估計，現假設：

- (i) 總公平值約827,000,000港元乃記錄作應付代價，代表現金代價剩餘部份之現金付款的現值。此乃根據管理層估計之折讓率計算。此外，管理層估計將於一年內支付之公平值為100,000,000港元；及
- (ii) 本金總額約2,800,000,000港元之可換股票據將於二零零九年、二零一零年、二零一一年八月三十一日及二零一二年一月三十一日發行。總公平值約2,080,000,000港元及377,000,000港元乃分別計入可換股票據及換股權儲備並且由獨立估值師利駿行測量師有限公司計算。

應付收購代價合共為2,906,573,000港元，包括應付代價之公平值及將予發行可換股票據之公平值。

可換股票據(將發行)之主要條款如下：

本金總額	2,800百萬港元
面值	100,000港元之倍數
年利率	1.5%，每半年支付
適用換股價	2.5港元，可予一般調整
到期日	自發行日期起計4年
贖回	可贖回

(c) 於截至二零零八年九月三十日止期間因收購事項致使現金及現金等值流出淨額之分析如下：

	千港元
已付收購代價之現金部份	200,000
所收購之銀行及現金結餘	(19,001)
	<hr/>
	180,999
	<hr/>

20. 資本承擔

於二零零八年九月三十日，本集團有下列已訂約但未撥備之資本承擔：

	二零零八年 九月三十日 (未經審核) 千港元	二零零八年 三月三十一日 (經審核) 千港元
建造成本	70,074	9,089

21. 應收／(應付)共同控制實體及關連公司款項

有關款項為無抵押、免息及無固定還款期。

22. 應收一名董事款項

於二零零八年九月三十日，有關款項為應收程受衍先生之款項。有關結餘為無抵押、免息及無固定還款期。本期間內最高未償還金額為53,000港元。

於二零零八年三月三十一日，有關款項指應收曹川女士之款項而相關款項已於本期間內償清。本期間內之最高未償還金額為116,000港元。

23. 比較數字

管理層需要在編製符合香港財務報告準則之財務資料時作出對政策實施，以及資產、負債、收入和支出之呈報數額構成影響的判斷、估計和假設。此等估計及相關假設乃根據以往經驗和因應當時情況認為合理之多項其他因素作出，其結果構成在無法依循其他途徑即時得知資產與負債的賬面值時所作出判斷之基礎。實際結果可能有別於估計數額。估計及相關假設乃持續審閱。倘若會計估計之修訂只是影響某一期間，其影響便會在該期間內確認；倘若修訂對當前及未來期間均有影響，則在作出修訂之期間及未來期間確認。

綜合收益表是以開支性質呈列，董事認為這樣可以更貼切的反映本集團之經營業績。若干比較數字已重新分類，以符合呈列方式。

此外，由於出現已終止業務，若干比較數字亦已作調整或重新分類，以符合本期間之披露的改變，並且就二零零八年首次披露之項目獨立呈列比較數字。

管理層討論及分析

財務摘要

截至二零零八年九月三十日止六個月（「本期間」），本集團錄得營業額約718,000,000港元，較截至二零零七年九月三十日止六個月（「截至二零零七年九月三十日止期間」）增加3.87%。本集團之股東應佔溢利約為188,000,000港元，而本期間之每股基本盈利為3.39港仙，分別較去年同期減少85.19%及86.31%。本集團之股東應佔溢利不包括生物資產之重估收益淨額約為188,000,000港元（截至二零零七年九月三十日止期間：293,000,000港元），減少35.84%。

於計算本集團純利時，已計入應佔合營企業於納米科技之投資虧損1,500,000港元（截至二零零七年九月三十日止期間：虧損1,500,000港元）。

股息

董事會不建議派付截至二零零八年九月三十日止期間之中期股息。

業務回顧

生態造林業務

於本期間，生態造林業務之營業額及除稅前分類業績分別約為718,000,000港元及285,000,000港元。除稅前業績並不包括生物資產之重估收益約285,000,000港元（截至二零零七年九月三十日止期間：322,000,000港元），其經營邊際利潤率為39.7%（截至二零零七年九月三十日止期間：50.2%）。

(i) 林地及木材資源

於本期間，本集團完成收購神宇新能源集團，因而成功收購1,400,000畝林地及900,000畝小桐子種植。於二零零八年九月三十日，本集團擁有之林地使用權的總面積達約7,700,000畝。本集團擁有之總木材資源已增至約22,000,000立方米。憑藉不斷增加的木材資源，預計木材產品之潛在生產能力將相應提升。

業務回顧(續)

生態造林業務(續)

(ii) 生物能源

生物能源為國內之林業提供大量商機。生物柴油是生物能源的一種，為清潔的可燃燒替代能源，從可再生資源生產。於二零零八年九月，本公司完成收購神宇新能源集團。神宇新能源集團之主要業務為研究及開發為小桐子提煉的生物能源。種植小桐子並不需要優質土壤，據本集團了解，小桐子是其中一種最適宜用於生物柴油生產的非食用農作物。於二零零八年九月三十日，小桐子之累計種植面積約為900,000畝。業務合併之財務影響之詳情，已於簡明財務報表附註19中披露。

(iii) 銷售林業產品

於本期間，銷售不同木材品位的加工木材、立木、紙桑樹產品及木漿用木材之營業額分別約為538,000,000港元、124,000,000港元、55,000,000港元及1,000,000港元。

收入之詳細分析於「收益」一段內闡述。

展望

金融危機嚴重打擊全球經濟。雖然全球經濟衰退，本集團對生態林業之長遠前景抱樂觀態度。中國現已成為全球最大的木板生產國和消費國，因此，預計長遠來說，木板與相關產品的需求將會與日俱增。

此外，隨著社會日益關注生態發展和保護，中國政府正實行多項措施支持生態林業的發展。譬如說，林權改革、資助種植環保樹種、減收及退回林業企業的稅項，諸此種種將進一步促進生態林業的發展。本集團有信心可以把握政策所創造的商機。

面對能源需求急升，新收購的生物能源將會為本集團帶來新收入來源。長遠而言，本集團將繼續優化旗下森林資源，以把握市場對木材產品以及生物能源需求急升的機會，盡力提升股東回報。

營運業績及財務回顧

收益

本集團於本期間把握多項商機並錄得營業額718,000,000港元，較截至二零零七年九月三十日止期間增加3.87%。

下表載列本集團本期間按產品劃分之銷售資料：

二零零八年

產品	平均單位價格 (港元)	數量 (立方米／公噸)	金額 (千港元)
不同木材品位之加工			
木材產品	2,716.05	198,058立方米	537,936
立木	283.89	438,258立方米	124,417
紙桑樹產品	1,538.52	35,644公噸	54,839
木漿用木材	708.00	1,500公噸	1,062

總計 **718,254**

二零零七年

產品	平均單位價格 (港元)	數量 (立方米／公噸)	金額 (千港元)
不同木材品位之加工			
木材產品	4,179.63	134,547立方米	562,357
木漿用木材	927.06	85,000公噸	78,800

已終止業務 641,157
50,352

總計 **691,509**

林業產品銷售包括不同木材品位之加工木材、立木、紙桑樹產品及木漿用木材。雖然林業產品是於國內發售，但全球金融危機已拖累經濟，令到林業產品之平均價格下跌。

營運業績及財務回顧(續)

生物資產公平值變動減估計銷售點成本產生之收益

於去年同期，收益主要是來自所收購之生物資產之公平值與採購成本之間的差額。於本期間，並無完成林場之新收購，因此並無錄得有關收益。

其他虧損淨額

其他虧損淨額包括投資於香港上市股本證券(屬於按公平值記賬之財務資產)之未實現虧損淨額約35,000,000港元(因為金融市場於本期間持續下跌而產生)以及出售土地使用權之收益約15,000,000港元。

存貨及已售林業產品之成本

有關不同木材品位之加工木材之存貨及已售林業產品之成本包括木材消耗成本及直接成本分別為53,000,000港元及182,000,000港元。直接成本包括採伐及道路興建成本、加工成本、運輸成本、林場管理費及不同的稅項徵費，分別佔總直接成本之54.8%、21.4%、7.2%、4.2%及12.4%。

立木、紙桑樹產品及木漿用木材之存貨及林業產品總成本為110,000,000港元而大部份成本屬於木材消耗成本。

本集團於本期間之成本增加，主要是因為擴充生產規模及增加產品銷售所致。此外，木材消耗之單位成本上升，是因為於收購林地時木材之收購價上升及公平值調整所致。

其他經營開支

本集團於本期間之其他經營開支約為73,000,000港元，主要包括於雪災後清理災場及重建區內林場通路之開支約34,000,000港元以及不同的行政及銷售開支為數39,000,000港元。

營運業績及財務回顧(續)

持續經營業務之純利率分析

	截至九月三十日止六個月	
	二零零八年	二零零七年
營業額	7.18億港元	6.41億港元
純利(已就生物資產之重估收益淨額作出調整)	1.88億港元	3.10億港元
純利率	26.18%	48.36%

持續經營業務之純利率錄得淨減少，主要原因為：

- (i) 不同木材品位之加工木材之平均售價下跌以及所消耗之木材的單位成本增加；
- (ii) 因二零零八年年初的雪災，為清理災場及重建區內林場之通路而錄得34,000,000港元的開支；
- (iii) 按公平值記賬之金融資產的未實現虧損35,000,000港元；及
- (iv) 擴充業務導致不同種類之開支增加。

營運業績及財務回顧(續)

生物資產

下表概列生物資產於本期間之變動：

	紙桑樹 千港元	小桐子 千港元	其他 森林資產 千港元	總計 千港元
於二零零八年四月一日	329,970	-	4,798,742	5,128,712
因收購附屬公司而增加	-	787,614	1,267,032	2,054,646
本期間攤銷樹墩	(17,835)	-	-	(17,835)
直接銷售及砍伐為農產品之收成	-	-	(124,294)	(124,294)
匯兌差額	9,395	1,383	139,813	150,591
於二零零八年九月三十日	321,530	788,997	6,081,293	7,191,820

於本期間，貝利林紙諮詢(「估值師」)協助本集團對本集團其他森林資產及小桐子種植進行估值。估值師根據本集團其他森林資產之預期木材產量、預期未來的除稅前現金流量採用預期收入法而對目前木材價格之評估(按11.5%折現率折現)進行估值。估值師以折舊重置成本法對小桐子種植進行估值，當中的複合年率為20%。

期內價值大幅增加主要是由收購神宇新能源集團所產生，金額約為2,055,000,000港元。

預付租金支出

預付租金支出指位於中國之土地使用權預付款，期內因為收購神宇新能源集團而令到價值大幅淨增加442,000,000港元。

無形資產

無形資產包括1,307,000,000港元商譽及467,000,000港元專利。期內大幅增加主要是由收購神宇新能源集團所產生，金額為1,222,000,000港元，此為收購產生之商譽。

營運業績及財務回顧(續)

應收賬款

二零零八年初之雪災令到本集團須重建部份林場之通路、清理災場及修改採伐計劃。本集團主要在本期間之最後兩個月出售木材產品，令到期末日應收賬款大幅增加。

其他應收款項、訂金及預付款項

結餘主要包括林場之不同基礎設施的預付款項及按金以及種植開支。擴充雲南省及內蒙古的林木業務導致此項目增加。

應付收購代價

結餘代表因為收購神宇新能源集團產生之應付收購代價。相關詳情已於簡明財務報表附註19中披露。

其他應付款項及應計費用

其他應付款項及應計費用主要包括林場的應付款項及種植開支。

淨減少主要代表償還應付之林場款項、應付額外種植開支及收購神宇新能源集團所產生。

流動資金、財務資源及資本架構

於二零零八年九月三十日，本集團之現金及銀行結餘共計約375,000,000港元，主要以人民幣及港元結算。本集團並無承受重大之外匯波動風險。一般來說，本集團以人民幣收益來撥付國內之經營費用及並無使用任何財務工具作對沖。

流動資金、財務資源及資本架構(續)

本集團現時可動用之流動資金足以應付資本承擔所需。於二零零八年九月三十日，本集團之流動資產淨額約132,000,000港元。本集團之流動比率(即流動資產與流動負債之百分比)為1.13倍。

於二零零八年九月三十日，本公司之資本架構全部由每股面值0.10港元之5,513,223,600股普通股構成。除已發行普通股外，本公司已發行之資本工具包括可換股票據。

本集團資產抵押

於二零零八年九月三十日，本集團並無以資產作抵押。

或然負債

於二零零八年九月三十日，本集團並無任何重大或然負債。

僱員

於二零零八年九月三十日，本集團聘用約400名僱員，而於香港則約為14名僱員。除向僱員提供具競爭力之薪酬制度外，本集團提供之其他福利包括強制性公積金供款、集體醫療及意外保險。本集團亦提供持續進修課程，以提升本集團人力資產之競爭力。本公司亦設有購股權計劃。據此，本公司董事、行政人員及僱員可獲授購股權以鼓勵彼等對本集團發展作出貢獻。

披露附加資料

董事及主要行政人員於股份之權益或於股份及相關股份之淡倉

於二零零八年九月三十日，本公司之董事或主要行政人員或彼等各自之聯繫人士於本公司或其相聯法團（定義見證券及期貨條例（「證券及期貨條例」）第XV部）之股份、相關股份及債權證中擁有根據證券及期貨條例第XV部第7及8分部須知會本公司及聯交所之權益或淡倉如下：

	個人權益	家族權益	公司權益	總權益	於已發行股本之總權益百分比	於相關股份之權益（購股權）	於已發行股本之總權益百分比（包括相關股份）	附註
吳良好先生	10,900,000	-	960,000,000	970,900,000	17.61%	6,000,000	17.72%	1, 2
曹川女士	-	-	-	-	0%	20,000,000	0.36%	3
李明惠女士	4,000,000	-	-	4,000,000	0.07%	21,000,000	0.45%	4
張偉德先生	-	-	-	-	0%	12,000,000	0.22%	5
程受衍先生	-	-	-	-	0%	6,000,000	0.11%	6
鄧子平先生	1,500,000	-	-	1,500,000	0.03%	-	0.03%	
盧象乾先生	300,000	-	-	300,000	0.01%	900,000	0.02%	7
朱建洪先生	1,500,000	-	-	1,500,000	0.03%	-	0.03%	

附註：

1. 吳良好先生於960,000,000股股份應佔之公司權益由一家在英屬處女群島註冊成立之公司Golden Prince Group Limited持有。Golden Prince Group Limited之全部已發行股本由吳良好先生直接全資擁有。
2. 吳良好先生應佔之相關股份權益包括可按每股0.98港元之價格行使以認購6,000,000股本公司新股份之購股權，此等購股權乃根據本公司股東於二零零一年十一月二十三日舉行之本公司股東週年大會上採納之本公司之現有購股權計劃而授出。

披露附加資料(續)

董事及主要行政人員於股份之權益或於股份及相關股份之淡倉(續)

3. 曹川女士應佔之相關股份權益包括：

- (i) 可按每股0.98港元之價格行使以認購10,000,000股本公司新股份之購股權，此等購股權乃根據本公司股東於二零零一年十一月二十三日舉行之本公司股東週年大會上採納之本公司之現有購股權計劃而授出；及
- (ii) 可按每股0.39港元之價格行使以認購10,000,000股本公司新股份之購股權，此等購股權乃根據本公司股東於二零零一年十一月二十三日舉行之本公司股東週年大會上採納之本公司之現有購股權計劃而授出。

4. 李明憲女士應佔之相關股份權益包括：

- (i) 可按每股0.98港元之價格行使以認購6,000,000股本公司新股份之購股權，此等購股權乃根據本公司股東於二零零一年十一月二十三日舉行之本公司股東週年大會上採納之本公司之現有購股權計劃而授出；及
- (ii) 可按每股0.39港元之價格行使以認購15,000,000股本公司新股份之購股權，此等購股權乃根據本公司股東於二零零一年十一月二十三日舉行之本公司股東週年大會上採納之本公司之現有購股權計劃而授出。

5. 張偉德先生應佔之相關股份權益包括：

- (i) 可按每股2.61港元之價格行使以認購6,000,000股本公司新股份之購股權，此等購股權乃根據本公司股東於二零零一年十一月二十三日舉行之本公司股東週年大會上採納之本公司之現有購股權計劃而授出；及
- (ii) 可按每股0.39港元之價格行使以認購6,000,000股本公司新股份之購股權，此等購股權乃根據本公司股東於二零零一年十一月二十三日舉行之本公司股東週年大會上採納之本公司之現有購股權計劃而授出。

6. 程受衍先生應佔之相關股份權益代表可按每股0.39港元之價格行使以認購6,000,000股本公司新股份之購股權，此等購股權乃根據本公司股東於二零零一年十一月二十三日舉行之本公司股東週年大會上採納之本公司之現有購股權計劃而授出。

披露附加資料(續)

董事及主要行政人員於股份之權益或於股份及相關股份之淡倉(續)

7. 盧象乾先生應佔之相關股份權益代表可按每股0.98港元之價格行使以認購900,000股本公司新股份之購股權，此等購股權乃根據本公司股東於二零零一年十一月二十三日舉行之本公司股東週年大會上採納之本公司之現有購股權計劃而授出。

除上文所披露者外，本公司之董事或主要行政人員或彼等之聯繫人士概無於本公司或其任何相聯法團(定義見證券及期貨條例第XV部)之股份、相關股份或債權證中擁有根據證券及期貨條例第352條而存置之登記冊所記錄或須根據上市公司董事進行證券交易的標準守則之規定知會本公司或聯交所之任何權益或淡倉。

董事購買股份或債券之權利

除下文「購股權計劃」一節所披露者外，於本期間內任何時間，本公司、其附屬公司或其任何相聯法團(定義見證券及期貨條例第XV部)概無訂立任何安排，致使本公司之董事或彼等之聯繫人士(定義見上市規則)可藉著購入本公司或任何其他法人團體之股份或債權證而獲益。

購股權計劃

在本公司於二零零一年十一月二十三日舉行之股東週年大會上，本公司股東批准採納新購股權計劃(「新計劃」)。

新計劃

新計劃之既定目的為透過向行政人員及僱員授出購股權作為獎勵或回報，以嘉許彼等為本集團作出之貢獻。新計劃之主要條款概列如下：

1. 新計劃之合資格參與者包括於授出購股權時獲聘用之本公司及其附屬公司之行政人員、僱員、執行董事及／或非執行董事(包括獨立非執行董事)。
2. 根據新計劃及本公司其他購股權計劃授出之所有購股權獲行使時可予發行之股份總數合計不得超過於批准新計劃日期之本公司已發行股本10%，而該上限可由本公司股東於股東大會上更新。根據新計劃及本公司任何其他購股權計劃授出之所有尚未行使及有待行使購股權獲行使時可予發行之股份數目整體上限不得超過本公司不時之股份之30%。

披露附加資料(續)

董事及主要行政人員於股份之權益或於股份及相關股份之淡倉(續)

購股權計劃(續)

新計劃(續)

3. 於直至授出日期(包括該日)之任何12個月期間內向每位合資格人士授出及將授出之購股權(包括已行使及尚未行使之購股權)獲行使時將予發行之股份總數,以本公司之已發行股份之1%為限。如授出之任何購股權超逾此上限,須由股東於本公司股東大會上另行批准。
4. 向本公司董事、行政總裁或主要股東或彼等之任何聯繫人士授出任何購股權,均須獲本公司獨立非執行董事之事先批准。
5. 於直至授出購股權日期之12個月期間內向本公司之主要股東或獨立非執行董事或彼等之任何聯繫人士授出之任何購股權,若可導致已授出及將授出之所有購股權(包括已行使、已註銷及尚未行使之購股權)獲行使時已發行及將予發行之股份合計超出本公司之已發行股份之0.1%及總值(按於授出日期之本公司股份收市價計算)超出5百萬港元,則須事先經由股東在股東大會上批准。
6. 除董事會全權酌情另行決定外,並無有關購股權可行使前須持有最短期間之一般規定。
7. 所授出購股權之行使期限之結束日期不得遲於購股權授出日期起計10年。
8. 授出購股權之建議於建議訂明之期間內可供接納,惟承授人須支付合共1港元之象徵式代價。
9. 購股權行使價由本公司董事決定,惟不得低於以下各項之較高者:(i)本公司股份於建議授出購股權日期(須為交易日)在聯交所每日報價表所示之收市價;(ii)本公司股份於緊接建議授出購股權日期前五個交易日在聯交所每日報價表所示之平均收市價;及(iii)本公司股份之面值。
10. 除另行註銷或修訂外,新計劃將於二零零一年十一月二十三日採納日期起計10年內維持有效。

披露附加資料(續)

董事及主要行政人員於股份之權益或於股份及相關股份之淡倉(續)

購股權計劃(續)

新計劃(續)

本期間內根據新計劃授出及於直至二零零八年九月三十日仍未行使之購股權詳情如下：

	購股權項下之股份數目				期終	每股認購價	授出購股權日期	行使期
	期初	期內授出	期內行使	期內註銷				
董事								
吳良好先生	6,000,000	-	-	-	6,000,000	0.98港元	二零零七年三月二十七日至二零零七年三月三十一日	二零零七年四月一日至二零零七年三月三十一日
曹川女士	10,000,000	-	-	-	10,000,000	0.98港元	二零零七年三月二十七日至二零零七年三月三十一日	二零零七年四月一日至二零零七年三月三十一日
	-	10,000,000	-	-	10,000,000	0.39港元	二零零八年九月三十日至二零零八年九月二十九日	二零零八年九月三十日至二零零八年九月二十九日
李明惠女士	6,000,000	-	-	-	6,000,000	0.98港元	二零零七年三月二十七日至二零零七年三月三十一日	二零零七年四月一日至二零零七年三月三十一日
	-	15,000,000	-	-	15,000,000	0.39港元	二零零八年九月三十日至二零零八年九月二十九日	二零零八年九月三十日至二零零八年九月二十九日
*胡曉明先生	3,000,000	-	-	(3,000,000)	-	0.98港元	二零零七年三月二十七日至二零零七年三月三十一日	不適用
張偉德先生	6,000,000	-	-	-	6,000,000	2.61港元	二零零七年十月二日至二零零七年十月二日	二零零七年十月三日至二零零七年十月二日
	-	6,000,000	-	-	6,000,000	0.39港元	二零零八年九月三十日至二零零八年九月二十九日	二零零八年九月三十日至二零零八年九月二十九日
程受衍先生	-	6,000,000	-	-	6,000,000	0.39港元	二零零八年九月三十日至二零零八年九月二十九日	二零零八年九月三十日至二零零八年九月二十九日
**John MacMillan Duncanson先生	3,000,000	-	-	(3,000,000)	-	2.61港元	二零零七年十月二日至二零零七年十月二日	不適用
盧象乾先生	900,000	-	-	-	900,000	0.98港元	二零零七年三月二十七日至二零零七年三月三十一日	二零零七年四月一日至二零零七年三月三十一日
	34,900,000	37,000,000	-	(6,000,000)	65,900,000			
僱員	79,200,000	-	-	-	79,200,000	0.98港元	二零零七年三月二十七日至二零零七年三月三十一日	二零零七年四月一日至二零零七年三月三十一日
	-	112,000,000	-	-	112,000,000	0.39港元	二零零八年九月三十日至二零零八年九月二十九日	二零零八年九月三十日至二零零八年九月二十九日
總計	114,100,000	149,000,000	-	(6,000,000)	257,100,000			

* 胡曉明先生於二零零八年八月二十九日辭任本公司執行董事。

** John MacMillan Duncanson先生於二零零八年九月一日辭任本公司非執行董事。

披露附加資料(續)

董事進行證券交易的標準守則

本公司已採納上市規則附錄10所載有關董事買賣證券之上市公司董事進行證券交易的標準守則(「標準守則」)。本公司已向所有董事就董事買賣證券作出特定查詢，並就其所知於截至二零零八年九月三十日止六個月並無任何違反標準守則之事宜。

主要股東

於二零零八年九月三十日，本公司根據證券及期貨條例第336條而存置之主要股東登記冊所顯示，本公司已獲知會下列主要股東擁有本公司已發行股本5%或以上之權益或淡倉：

姓名／名稱	股份類別	身份	股份數目	持股百分比
吳良好先生	普通股	實益擁有人	970,900,000 (附註1)	17.61%
吳良好先生	相關股份	實益擁有人	6,000,000 (附註3)	0.11%
Golden Prince Group Limited	普通股	實益擁有人	960,000,000 (附註2)	17.41%
Atlantis Investment Management Ltd	普通股	投資經理	536,000,000	9.72%
Atlantis Investment Management Ltd	相關股份	投資經理	833,333,333	15.12%

附註：

1. 吳良好先生於970,900,000股股份中擁有之實益權益包括透過Golden Prince Group Limited於960,000,000股股份持有之公司權益以及於10,900,000股股份之個人權益。
2. Golden Prince Group Limited之全部已發行股本由吳良好先生實益擁有，而吳先生於本公司股份之權益已於「董事及主要行政人員於股份之權益或於股份及相關股份之淡倉」一節中披露。
3. 吳良好先生應佔之相關股份權益包括可按每股0.98港元之價格行使以認購6,000,000股本公司新股份之購股權，此等購股權乃根據本公司股東於二零零一年十一月二十三日舉行之本公司股東週年大會上採納之本公司之現有購股權計劃而授出。

披露附加資料(續)

主要股東(續)

除上文披露者外，於二零零八年九月三十日，本公司根據證券及期貨條例第336條而存置之主要股東登記冊所顯示，本公司並無獲知會任何主要股東擁有本公司已發行股本5%或以上之權益及淡倉。

購買、贖回或出售本公司之上市證券

於本期間，由於行使本公司股東授予董事之購回授權的權利，本公司於聯交所購回合共70,352,000股每股面值0.1港元之普通股，總代價約為31,965,000港元。39,402,000股股份已經註銷，而註銷其餘總代價10,987,000港元之30,950,000股股份已於二零零八年十月完成，於二零零八年九月三十日，有關股份乃以庫存股份方式持有。

除上文所述者外，本公司或其任何附屬公司概無於本期間購買、贖回或出售本公司之任何上市證券。

企業管治

董事認為，本公司於本期間內一直遵守上市規則附錄14所載之企業管治常規守則(「企業管治常規守則」)之條文。

審核及薪酬委員會

本公司已經成立審核委員會，藉以檢討及監察本公司之財務申報程序及內部監控制度，並檢討審核程序及風險評估之成效。本公司審核委員會現時由三位獨立非執行董事組成，包括盧象乾先生、鄧子平先生及朱建洪先生。

審核委員會已審閱本期間之未經審核簡明綜合財務報表及中期報告，並且對本集團之會計政策符合香港現行最佳守則感到滿意。

薪酬委員會亦是由上述三位獨立非執行董事組成。薪酬委員會之主要職責包括就本公司有關本公司董事及高級管理人員之薪酬政策及架構，以及就制定該政策確立規範及透明之程序向董事會提出推薦意見，並負責在參考董事會不時決定之公司目標及任務後審閱全體執行董事及本公司高級管理人員之特定薪酬組合。

披露附加資料(續)

足夠之公眾持股量

根據公眾所知資料及就董事所知，已確認於刊發本中期報告前之最後可行日期(二零零八年十二月二十四日)，公眾持股量已達到超過本公司已發行股份25%之足夠水平。

代表董事會
主席
吳良好

二零零八年十二月二十九日